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FETÖ’den 68
polis tutuklandı

Çorum’da FETÖ/PDY soruş-
turması kapsamında gözaltı-
na alınan 21 polisten 15’i
çıkarıldıkları mahkeme tara-
fından tutuklandı. 
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Alacahöyük’te 3 bin
300 yıllık gizli geçit

Türkiye’nin “ilk milli kazı
alanı” unvanına sahip olan
Çorum Alacahöyük’te yapı-
lan arkeolojik kazı çalışma-
ları esnasında yaklaşık 3
bin 300 yıllık gizli bir geçi-
de ve Hitit dönemine ait
olduğu sanılan bir insan
iskeletine ulaşıldı. 

Sayfa 4’te
Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt,
Bartın maçında oldukça sıcak
havaya rağmen ciddiyeti ve
disiplini elden bırakmayan fut-
bolcularını kutladığını söyledi

Erzincan’ı

Kendi sahalarında oynadıkları maça
galibiyet parolasıyla çıktıklarını ve
bunu da farklı bir şekilde kazandıkları

için mutlu olduklarını dile getiren Bozkurt, “
Biz her maça kazanmak için sahaya çıkıyo-
ruz. Bu maçta onlardan biriydi. Ben her
şeyden önce oldukça sıcak havaya rağmen
sahada 90 dakika boyunca ciddiyeti ve
disiplini elden bırakmayan futbolcularımı
kutluyorum. 

Meyve ve sebze 
bahçeleri araştırılacak

Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi
Dilaver Yıldırım, Çorum İl Özel
İdaresi tarafından kurulan örnek
meyve ve sebze bahçelerinin araştı-
rılmasını istedi. Sayfa 3’te

Ceritoğlu, ‘Sözlerim
tamamen çarpıtıldı’

AK Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt,
“Sungurlu İl olacaksa bu uğurda
taşın altına elini koyacak ilk insan-
lardan biri ben olurum” dedi.

Sayfa 7’de

Arkeolojik sit alanı
bakanlığa tahsis edildi

Boğazkale Cevizliköm mevki-
inde bulunan 1. derece arkeolojik
sit alanı, Kültür ve Turizm bakanlı-
ğı ve Alman Arkeoloji Enstitüsü
tarafından kazı ve restorasyon
çalışmaları yürütülmesi nedeniyle
örenyeri olarak kullanılmak üzere,
Kültür ve Turizm Bakanlığı (Kültür
Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdürlüğü) adına 25 yıl süre ile
tahsis edilecek. Sayfa 3’te

‘Artık sadece 

düşünüyoruz’

Sayfa 8’de

Ataş ve
Turan’a 15

Temmuz
dergisi

Sayfa 8’de Sayfa 7’de

2.2 tonluk
boğaya fiyat
biçemediler

Et çekimine
sıkı 

denetim!
Sayfa 4’te

TSO’dan komutana hayırlı olsun ziyareti 8 ‘Zabıta, belediye ile vatandaş arasında köprüdür’ 8

TEDES tepkisi ses getirdi
Çorum Valiliği, Osmancık’ta Köprüsü ile Bilkent Sitesi arasında kalan D-100 Karayolunu 

kullanan vatandaşların itirazları sonucunda hız limiti 50 kilometreden, 70 kilometreye çıkarıldı.
Sayfa 2’de

Kargı güreş alanına
yeni düzenleme

Kargı’da yağlı güreşlerin
yapıldığı meydana İl Özel
İdaresi tarafından tribün düzen-
lemesi, soyunma odası ve çevre
düzenlemesi yaptırılacak.

Sayfa 3’te

Milletvekilleri Çorum’u yalnız bırakmıyor
AK Parti Çorum Milletvekilleri Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve

Ahmet Sami Ceylan Çorum’da bazı ziyaretlerde bulundu.

Sayfa 5’te

Çorum’da 159 bin
735 taşıt var

Türkiye İstatistik Kurumu,
Temmuz ayına ilişkin motorlu
kara taşıtları istatistiklerini
açıkladı. Sayfa 8’de
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AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk
Özdağ, gündemlerinde erken seçim olmadığını,
OHAL uygulamasının Ocak 2017'ye kadar uza-
tılmasını beklediklerini söyledi. AK Parti
Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, erken seçim
iddialarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

"ERKEN SEÇİM YOK"
Türkiye'nin yeni metotlarla ülke ekono-

misini iyi bir noktaya taşımaya çalışması nede-
niyle erken seçimi düşünmediğini ileri süren
Selçuk Özdağ, "Türkiye dış politikasında, üret-
tiklerini pazarlayabilmek adına Rusya, Çin,
İran, Irak ve Kuzey Irak konsepti ile başarılı
olmaya çalışıyor.

"OHAL OCAK 2017'YE KADAR
UZAYABİLİR"

OHAL süreci devam ediyor. Darbe
Komisyonu çalışmaları Ocak 2017'de bitecek.
Sürecin bir dönem daha devam edeceğini düşü-
nüyorum" dedi.

"İHRAÇLAR DEVAM EDECEK"
Partilerinden ihraç edilen kişi sayısının

az olmasının bir şey ifade etmediğini rakamdan
ziyade doğruyu yapma gayreti içerisinde olduk-
larına dikkat çeken Özdağ, şunları söyledi:

"Bu noktada ilçe başkanları, il teşkilatı-
mız, belediye başkanları ve milletvekillerimiz
çalışmalar yürütüyor. Partiden ihraçlar yeni
başladı. 2017 Mart ayından itibaren kongreleri-
miz başlayacak. Kongrelerde mutlaka partiden
başkanlar da, yöneticiler de ihraç edilecek.
İhraçlar sadece FETÖ ile değil başarı, başarı-
sızlık kriterlerine göre de olacak. 17-25
Aralık'tan sonra çok sayıda FETÖ'cü, Ak Parti
ile bağlarını kopardı. Biz zaten 17-25 Aralık'tan
sonra kongrelerimizi yaptık. 2017 Mart ayın-
dan itibaren de kongrelerimizi yapacağız.
Yalnız kongrelerde alınacak kararlar sadece
FETÖ'den de olmayacak. Bunlar içerisinde
kongrelerden bir yıl sonra belediye seçimlerin-
de aday olacak arkadaşlarımız da olacak.
Arkadaşlarımız hayalleri nedeniyle de bırakabi-
lirler" diye konuştu.

ÜYELER TEK TEK İNCELENİYOR
17-25 Aralık'tan sonra FETÖ/PDY ve

bu yapı ile birlikte hareket edenlere devletin
zaten gereğini yaptığına da dikkati çeken
Özdağ, "Tüm parti üyelerimiz emniyet, savcılık
ve MİT uzmanlarınca inceleniyor. Bu noktada
çok sayıda ihbar alıyoruz. İhbarlar mailler ve
mektuplarla isimsiz bir şekilde geliyor.
Vatandaşlarımızın ihbarlara isim yazarak savcı-
lık ve emniyete bildirmelerinde fayda var"
dedi. (Haber Merkezi)

Erken seçim yok, OHAL Ocak
2017'ye kadar uzatılabilir

Hac Bakanlığı'nın kararı ile dün sabah
saat 10.00'dan itibaren servis otobüslerinin
çalışması durduruldu. Hacı adayları, Kabe'ye
taksi, minibüslerle veya yürüyerek gidiyor.

Suudi Arabistan Hac Bakanlığı'nın kara-
rı ile bu sabah saat 10.00'dan itibaren servis
otobüslerinin çalışmasının durdurulması kararı-
nın ardından Hacı adayları da Kabe'ye taksi ve
minibüslerle veya yürüyerek gidiyorlar.

SERVİS OTOBÜSLERİ 
DURDURULDU, HACILAR 

YOLLARDA KALDI
Mekke-i Mükerre'meye gelişler bütün

hızıyla sürüyor. Bir taraftan Cidde Havaalanına
inen son hacılar, diğer taraftan Medine'de ziya-
retlerini tamamlayanlar Mekke'ye akıyor.
Trafik yoğunluğu da hacı sayısı ile birlikte kat-
lanarak artıyor. Hac Bakanlığı'nın kararı ile bu
sabah saat 10'00'dan itibaren servis otobüsleri-
nin çalışması durduruldu. Hacı adayları
Kabe'ye taksi ve minibüslerle veya yürüyerek
gidiyorlar.

TAVAF SÜRESİ 1 SAATİ 
AŞMAYA BAŞLADI

Diğer taraftan dün akşamdan itibaren
Aziziye tarafından Harem yoluna girişler de
kapatılmaya başlandı. Taksiler, Harem-i Şerif'e
gidecek müşterilerini Mesfele üzerinden götür-
düler. Birçok hacı adayı da tünellerde yürüye-
rek Kabe'ye gidip geldiler. Bu yıl ilk defa
uygulamaya alınan 6-7 güzergahtaki otobüsler
ise 2 riyale yolcu taşımaya devam ediyorlar.
Metaf alanı da bu sabahtan itibaren dolmaya
başladı. 7 şaftı daha önce 30 ile 40 dakika ara-
sında tamamlayan hacıların tavaf süreleri de 1
saati aşmaya başladı. Bu arada, bazı yaşlı hacı
adaylarımızın kalabalık ortam ve yürüme mesa-
fesindeki uzunluk sebebiyle tavafa gitmemele-
ri, kendilerini Cumartesi günü hareket edilecek
Arafat yolculuğuna hazırlamaları isteniyor.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI HACI
ADAYLARIYLA İLGİLİ BİLGİ

ALACAK
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet

Görmez de bu akşam saatlerinde Mekke Sağlık
Merkezini ziyaret ederek, yatarak tedavi gören
hasta hacı adaylarının durumu hakkında bilgi
alacak. (Haber Merkezi)

Hac adayları yolda kaldı

PÜİS'in twitter hesabından yapılan açık-
lamada, "8 Eylül 2016 tarihinden geçerli olmak
üzere benzinde 5 kuruş, motorinde ise 6 kuruş
indirim beklenmektedir" denildi. Benzinde 5
kuruş, motorinde ise 6 kuruş indirim bekleni-
yor.

BENZİNDE 5, MOTORİNDE 6
KURUŞ İNDİRİM

Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası
(PÜİS), benzinde 5 kuruş, motorinde ise 6
kuruş indirim beklendiğini açıkladı.

PÜİS TWITTER'DAN DUYURDU
PÜİS'in twitter hesabından yapılan açık-

lamada, "8 Eylül 2016 tarihinden geçerli olmak
üzere benzinde 5 kuruş, motorinde ise 6 kuruş
indirim beklenmektedir" denildi. (Haber
Merkezi)

Benzin ve motorin
fiyatlarında indirim

Yeni düzenlemeye göre kamudaki teftiş
elemanları vatandaşa yönelik kusur işlerse,
vatandaş bu görevlilerden tazminat isteyebile-
cek.

Yatırımların Proje Bazında
Desteklenmesi ile ilgili değişiklikler Resmi
Gazete'de yayımlandı. Değişikliğe göre, vatan-
daş denetim memurlarına tazminat davası açıla-
bilecek, kasıt tespit edilirse tazminatı memurun
kendisi ödeyecek.

VATANDAŞ TAZMİNAT DAVASI
AÇABİLECEK

Yeni düzenlemeye göre, kamudaki teftiş
veya denetim elemanları, yaptığı işlemlerde
kusur, haksız fiil veya sorumluluklarında bir
hata işlerse, vatandaş bu elemanların bağlı
oldukları daire hakkında tazminat davası açabi-
lecek.

TAZMİNATI KURUM ÖDÜYOR
Vatandaşın şikayeti haklı bulunursa,

kurum tarafından ödeme yapılacak.

KASIT VARSA PARA
GÖREVLİDEN ALINACAK
Öte yandan görevlinin bağlı olduğu

kurum, kusuru işleyen görevlinin yapmış oldu-
ğu eylemde; kin, garez, hatır, baskı veya telkin-
le yaptığı kanaatine varırsa, vatandaşa ödediği
tazminatı bu görevliye rücu edebilecek. (Haber
Merkezi)

Vatandaşa tazminat
yolu açıldı

Otomobillerde de kullanan dış lastik
ithalatına ilave gümrük vergisi getirildi.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara
göre, otomobillerde de kullanan dış lastik itha-
latına ilave gümrük vergisi getirildi. Karar,
Bakanlar Kurulu tarafından alındı. 

Buna göre, bazı ülke gruplarından yapı-
lan tekstil ve çelik kuşaklı, konvansiyonel, rad-
yal dış lastikler ile tarım ve orman araçları,
bisiklet ve motosiklet lastikleri ithalatında
yüzde 21,8 ilave gümrük vergisi uygulanacak.
(Haber Merkezi)

Dış lastik ithalatına
ilave gümrük vergisi

Çorum Valiliği, Osmancık’ta
Köprüsü ile Bilkent Sitesi arasında
kalan D-100 Karayolunu kullanan
vatandaşların itirazları sonucunda hız
limiti Otomobil (M1-M1G) . Minibüs
(M2) ve Kamyonet (N1-N1G) türün-
deki araçlar için 50 km/h olan hız sını-
rı 70 km/h çıkartıldığını açıkladı.

Çorum Valiliği’nden yapılan
açıklamada, Vali Necmeddin Kılıç’ın
direktifleriyle İl Trafik Komisyonuna
taşındığı, söz konusu bölgede hız limi-
tinin Otomobil (M1-M1G) . Minibüs
(M2) ve Kamyonet (N1-N1G) türün-
deki araçlar için 70 km/h olarak değiş-
tirildiği ifade edildi.

Valilikten yapılan açıklamada
şu ifadelere yer verildi:

“TEDES Kapsamında İlimiz
Osmancık İlçesi Dereboğazı Köprüsü
ile Bilkent Sitesi arasında kalan D-100
Karayolunu kullanan
Vatandaşlarımızın maruz kaldıkları
trafik ceza uygulamalarından dolayı
Sosyal Medya ve diğer yollarla dile
getirilen haklı talepleri Valimiz Sayın
Necmeddin KILIÇ’ın direktifleriyle İl
Trafik Komisyonuna taşınmış ve hız
limiti Otomobil (M1-M1G) . Minibüs
(M2) ve Kamyonet (N1-N1G) türün-
deki araçlar için 70 km/h olarak değiş-
tirilmiş olup 50 km/h olan hız sınırı 70
km/h çıkartılmıştır. Bu konuda İl
Trafik Komisyonun 02.09.2016 tarih
ve 2016/04 Sayılı Kararı aşağıya çıkar-
tılmıştır.

KARAR
I. Valilik Makamının

29.08.2016 tarihli ve 26119779-
54006-(91228)2016-751 sayılı
“Osmancık İlçesi TEDES Alanı
İncelemesi”' konulu yazısı nedeniyle
oluşturulan Alt Komisyon Raporunun
değerlendirilmesi talebi, Talebe konu
30.08.2016 tarihli Alt Komisyon
Raporu incelendiğinde, “Osmancık
İlçesi TEDES alanı içerisinden geçen
yol kullanıcılarının şikâyetlerini değer-
lendirmek ve önleyebilmek, bu alanda-
ki geçerli hız limitlerini gözden geçir-
mek, hız limitlerinin yükseltilmesinin
uygun olup olmadığını mahallinde
incelemek, mevcut şartlarda hangi cins
araçların hızlarının artırılıp artırılama-
yacağı konusunda gerekli çalışmaları
yapmak üzere belirtilen mahalde
komisyonca yapılan incelemelerde;
Şikâyete konu Dereboğazı Köprüsü ile
Bilkent Sitesi arasında kalan ve İlçe
Emniyet Müdürlüğü polis sorumluluk
alanı içerisinde yer alan yaklaşık 4 km
'lik yol kesimi üzerindeki tüm araçlar
için geçerli azami hız limitinin 50
km/h olarak uygulandığı, bu mevkide-
ki gelişi güzel yaya geçişlerinin engel-
lenebilmesi ve yaya geçiş noktalarının
uygun görülen kavşak kolları üzerin-
den sağlanması amacıyla belirtilen yol
kesimi üzerinde Karayolları 7. Bölge
Müdürlüğünce kalıcı çözüm üretilince-
ye kadar geçici olarak orta refüj aralı-
ğına (2) iki metre yüksekliğe sahip Tel
Çit veya değişken hava şartlarına
dayanıklı İnşaat Emniyet Filesinin
Osmancık Belediye Başkanlığınca yer-
leştirilmesine, anılan tedbirlerin alın-
masından itibaren belirtilen mahaldeki
tüm araçlar için geçerli azami 50 km/h
hız limitinin Otomobil (M1-M1G) .
Minibüs (M2) ve Kamyonet (N1-N1G)
türündeki araçlar için 70 km/h olarak

değiştirilmesine, yukarıda belirtilenle-
rin dışındaki araçların ise mevcut mes-
kûn mahal hız limiti olan 50 km /h ola-
rak devamına İl Trafik Komisyonu
Başkanlığının 03.06.2016 tarihli ve
2016/03 sayılı kararının 11.
Maddesinde yer alan hükümlere uygun
şekilde TEDES çalışma alanı boyunca
yeterli işaret ve bilgi amaçlı işaret,
şekil, sembol ve/veya levhaların uygun
mesafelerden bölünmüş yolun her iki
şeridi üzerinde seyreden yol kullanıcı-
ları tarafından görülebilecek şekilde
yerleştirilmesi ve Karayolları 71. Şube
Şefliği tarafından uygunluk raporu
düzenlenerek İlçe TEDES Komisyonu
Başkanlığına sunulmasına, TEDES
Uygulama Alanı başlangıçlarına uygun
mesafede her iki yönden gelen yol
kullanıcılarını bilgilendirici, gece ve
gündüz saatlerinde çıplak gözle kolay-
ca görülebilecek ve okunabilecek
şekilde standartlara uygun ölçülerde
elektronik yazılı baş üstü levhaları
yapılarak taktırılmasma, TEDES dene-
lim alanındaki karayolu üzerine yatay
yazılarla Karayolları 7. Bölge
Müdürlüğünce “TEDES” yazısı yazıl-
masına, şehir geçişinde bulunan farklı
hız limitlerinin uygulama alanları
öncesi ve devamına yeterli işaret ve
bilgi amaçlı işaret, şekil, sembol
ve/veya levhalarının yerleştirilmesine,
bu işaret ve levhaların gece ve olum-
suz hava şartlarında kolaylıkla görül-
mesini sağlamak amacıyla karayolu-
nun yeterince aydınlatılmasına,
Bilkent Sitesi ve Dereboğazı
Köprüsünün İlçe Merkezine her iki
taraftan gelişleri yönündeki yaklaşım-
larına uygun mesafeden itibaren kara-
yolu yüzeyim hız kesici uyarı-ikaz
bantlarının Karayolları 7. Bölge
Müdürlüğünce yerleştirilmesine ” şek-
linde düzenlendiği, 2918 sayılı
Karayolları Trafik Kanunu’nun ‘'Hız
Sınırları’' başlıklı 50. maddesi hüküm-
leri gereği bağlı Karayolları Trafik
Yönetmeliğinin 100. maddesinde“
İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma
Bakanlığının görüşünü alarak, yerle-
şim yeri dışındaki şehirlerarası çift
yönlü karayolları ile bölünmüş yollar-
da ve otoyollarda otomobiller için hız
sınırım 20 km/s ’e kadar artırmaya yet-
kilidir. (Değişik sekizinci fıkra: RG-
19/2/2014-28918) İl ve ilçe trafik
komisyonları ile ulaşım koordinasyon
merkezleri, yerleşim yeri içinden
geçen bölünmüş devlet ve il yolları ile
belediyelerin yapım ve bakımından
sorumlu olduğu taşıma kapasitesi yük-
sek, can ve mal güvenliği açısından
gerekli tedbirlerin alındığı, yaya geçiş-
lerinin alt ve üst geçişlerle sağlandığı
bölünmüş karayollarında araç cinsleri
için ayrı ayrı olmak üzere hız sınırla-
rım 32 km/s 'e, yerleşim yeri içinde
bulunan diğer bölünmüş karayolların-
da ise 20 km/s 'e kadar artırmaya yet-
kilidir. Yerleşim yeri içinden geçen ve
Karayolları Genel Müdürlüğünün
sorumluluğunda bulunan devlet ve il
yollarında yapılacak hız artırımlarında.
Karayolları Genel Müdürlüğünden
yola ilişkin alınması gerekli tedbirler
ile yolun işletim hızına ilişkin bilgiler
alınarak göz önünde bulundurulur''
hükümleri yer almakta olup, düzenle-
nen Alt Komisyon Raporu ve mevzuat
hükümleri çerçevesinde yol kullanıcı-

larının şikâyetlerini önleyebilmek,
karayolu üzerinde akıcı trafik düzenini
sağlayabilmek amacıyla aşağıdaki
şekilde kararalınmıştır.

KARAR 
Osmancık İlçesi TEDES

Uygulama Alanı içerisinde yer alan
Dereboğazı Köprüsü ile Bilkent Sitesi
arasında kalan karayolu kesimi üzerin-
de, en kısa süre içerisinde yolun yapım
ve bakımından sorumlu Karayolları 7.
Bölge Müdürlüğünce kalıcı çözüm
üretilinceye kadar bu kesimden geç-
mekte olan yayaların gelişi güzel geç-
işlerinin engellenmesi, alt-üst geçit
veya uygun kavşak kollan üzerinden
geçişlerinin sağlanabilmesi amacıyla
geçici olarak (2) iki metre yüksekliğe
sahip Tel Çit veya değişken hava şart-
larına dayanıklı İnşaat Emniyet
Filesinin orta refüj aralığına yerleştiril-
mesine, tedbirlerin alınmasından itiba-
ren belirtilen mahalde geçerli azami 50
km/h hız limitinin; Otomobil (M1-
M1G) , Minibüs (M2) ve Kamyonet
(N1-N1G) türündeki araçlar için 70
km/h olarak değiştirilmesine, yukarıda
belirtilenlerin dışındaki diğer araçların
mevcut meskûn mahal hız limiti olan
50 km/h hız limiti kuralına uymalarına,
hız ihlali yapan araçlara/sürücülere
yönelik tutanak düzenlenirken belirle-
nen hız limitlerine %10‘luk tolerans
değeri eklendikten sonra trafik idari
para cezası karar tutanağı düzenlenme-
si hususunun dikkate alınmasına. İl
Trafik Komisyonu  Başkanlığının
03.06.2016 tarihli ve 2016/03 sayılı
Kararının 11. maddesinde yer alan
hükümlere uygun şekilde TEDES
çalışma alanı boyunca yeterli işaret ve
bilgi amaçlı işaret, şekil, sembol
ve/veya levhaların uygun mesafeler-
den bölünmüş yolun her iki şeridi üze-
rinde seyreden yol kullanıcıları tarafın-
dan görülebilecek şekilde birbirlerine
simetri olarak yerleştirilmesini mütea-
kip Karayolları 71. Şube Şefliği tara-
fından uygunluk raporu düzenlenerek
İlçe TEDES Komisyonu Başkanlığına
sunulmasına, TEDES Uygulama Alanı
başlangıçlarına uygun mesafede her iki
yönden gelen yol kullanıcılarım bilgi-
lendirici, gece ve gündüz saatlerinde
çıplak gözle kolayca görülebilecek ve
okunabilecek şekilde standartlara
uygun ölçülerde elektronik yazılı baş
üstü levhaları yapılarak yerleştirilme-
sine, TEDES denetim alanındaki kara-
yolu üzerine yatay yazılarla “TEDES”
yazısı yazılmasına, şehir geçişinde
bulunan farklı hız limitlerinin uygula-
ma alanları öncesi ve devamına yeterli
işaret ve bilgi amaçlı işaret, şekil, sem-
bol ve/veya levhalarının yerleştirilme-
sine, bu işaret ve levhaların gece ve
olumsuz hava şartlarında kolaylıkla
görülmesini sağlamak amacıyla kara-
yolunun yeterince aydınlatılmasına.
Bilkent Sitesi ve Dereboğazı
Köprüsünün İlçe Merkezine her iki
taraftan gelişleri yönündeki yaklaşım-
larına uygun mesafeden itibaren kara-
yolu yüzeyine hız kesici uyarı-ikaz
bantlarının yerleştirilmesine.
Karayolları 7. Bölge Müdürlüğünce
anılan karayolu üzerinde kalıcı düzen-
lemeler yapıldıktan sonra geçerli hız
limitlerinin diğer araçlar için de yeni-
den değerlendirilmesine. Kamuoyuna
saygıyla duyurulur.” (Haber Merkezi)

TEDES tepkisi ses getirdi
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Meclis, dün İl Genel
Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya başkanlığında toplanarak
gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin üçüncü toplantı-
sında ağırlıklı olarak köy yerleşik
alanları ve sınır tespiti ile ilgili
dosyalar görüşüldü.

Toplantıda; İskilip İlçesi'ne
bağlı Akcasu, Akpınar,
Aşağıörenseki, Aşağışeyhler, Çat-
kara, Çomu, Elmalı ve Eskiköy
köylerine ait köy yerleşik alanı ve
civarı sınır tespitinin 3194 sayılı
İmar Kanunu'nun 27. maddesi uya-
rınca görüşülmesi hususu ele alın-
dı. Adı geçen köylerle ilgili rapor-
lar, araştırılmak ve konuyla ilgili
rapor hazırlanmak üzere İmar ve
Bayındırlık Komisyonu'na havale
edildi.

Toplantıda ayrıca Dodurga
İlçesi'ne bağlı Ayva ve Kirenci
köylerine ait köy yerleşik alanı ve
civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve
Bayındırlık Komisyonu'nca hazır-

lanan raporlar görüşüldü. Raporlar
hakkında Komisyon Başkanı
Yurdanur Özzehinli tarafından
meclis üyelerine bilgi verildi.
Raporlar oy birliği ile kabul edildi.

Toplantının bir diğer gün-
dem maddesi olarak da; Boğazkale
İlçesi Yekbas Köyü'nde yürürlükte-
ki uygulama imar planında, mes-
kun konut adalarının yapılaşma
koşullarının belirlenmesine ve söz
konusu uygulama imar planının
yapılaşma koşullarının belirlenme-
sine ve söz konusu uygulama imar
planının Çevre Düzeni Planı, plan
müellifince hazırlanan 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı notu
ilave paftaları ve açıklama raporu-
nun 3194 sayılı İmar Kanunu'nun
8. maddesi uyarınca görüşülmesi
hususu ele alındı. Dosya, araştırıl-
mak ve konuyla ilgili rapor hazır-
lanmak üzere İmar ve Bayındırlık
Komisyonu'na havale edildi.
(Çağrı UZUN)

İl Genel Meclisi
gündemi görüştü

Çorum İl Genel Meclisi'nin Eylül ayı
olağan toplantıları devam ediyor.

Boğazkale Cevizliköm mevkiinde bulu-
nan 1. derece arkeolojik sit alanı, Kültür ve
Turizm bakanlığı ve Alman Arkeoloji
Enstitüsü tarafından kazı ve restorasyon çalış-
maları yürütülmesi nedeniyle örenyeri olarak
kullanılmak üzere, Kültür ve Turizm Bakanlığı
(Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdürlüğü) adına 25 yıl süre ile tahsis edile-
cek.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nın geçtiği-
miz Ağustos ayı toplantılarında Plan ve Bütçe
Komisyonu'na havale etmiş olduğu;
Boğazköy/Hattuşa örenyeri sınırları içerisinde
1. derece arkeolojik sit alanı içerisinde kalan,
mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Boğazkale

İlçesi Cevizliköm mevkii, 1559 parselde kayıt-
lı, 9.950,00 m² yüzölçüme sahip tarla vasıflı
taşınmazın, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile
Alman Arkeoloji Enstitüsü adına yapılan kazı
ve restorasyon çalışmalarının yürütülmesi
amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı (Kültür
Vakıfları ve Müzeler Genel Müdürlüğü)  adına
tahsisinin yapılıp yapılmayacağı ile ilgili araş-
tırma dosyası sonuçlandı.

Plan ve Bütçe Komisyonu'nun konuyla
ilgili hazırladığı raporu meclis üyelerinin bil-
gisine sunan Komisyon Başkanı Mustafa
Çelik, "Komisyonumuzca yapılan değerlendir-
mede; Boğazkale İlçesi, Cevizliköm mevkii
1559 parsel numaralı tarla vasıflı 9.950,00 m2

yüzölçümlü taşınmazın, İl Encümeninin
01.03.1990 tarih ve 109 nolu kararı ile eşya
satış yeri ve otopark olarak kullanılmak üzere
şahıslardan satın alındığı tespit edilmiştir.
Taşınmazın Boğazköy/Hattuşa örenyeri sınır-
ları içerisinde 1. derece arkeolojik sit alanında
kalması nedeniyle Kültür ve Turizm bakanlığı
ve Alman Arkeoloji Enstitüsü tarafından kazı
ve restorasyon çalışmaları yürütülmesi nede-
niyle örenyeri olarak kullanılmak üzere,
Kültür ve Turizm Bakanlığı (Kültür Varlıkları
ve Müzeler Genel Müdürlüğü) adına 25 yıl
süre ile tahsisinin yapılması Komisyonumuzca
uygun görülmüştür" dedi. Komisyon raporu
mecliste kabul edildi. (Çağrı UZUN)

Arkeolojik sit alanı
bakanlığa tahsis edildi

Laçin’de içme suyundaki
arsenik oranının yüksek olmasın-
dan dolayı riski ortadan kaldırmak
amacıyla rafineli sistem kurulması
planlanıyor.

Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya başkanlığında yapı-
lan İl Genel Meclisi'nin dünkü top-
lantısında; Laçin Belediyesi sınır-
ları içerisinde bulunan ve 25 litre /
saniye debili sondaj kuyusunda
yapılan analiz sonucunda arsenik
parametresinin normal değeri üze-
rinde olması nedeniyle, İller
Bankası aracılığı ile söz konusu
tesise arsenik arıtma tesisi kurul-
ması planlandığından; kurulacak
tesise 16/25 oranında İl Özel
İdaresi tarafından kattı sağlanması
talep edildi. 5302 sayılı İl Özel
İdaresi Kanunu'nun 64. maddesi
gereğince söz konusu işin Özel
İdare ile Laçin Belediyesi'nin bir-
likte gerçekleştirilip gerçekleştiri-
lemeyeceği ile ilgili husus toplantı-
da ele alındı.

Konuyla ilgili bilgi veren İl
Genel Meclisi Başkanı Halil
İbrahim Kaya, Laçin'in İlçesi'nde
su sorunu yaşanmadığını, sondaj
kuyusundan gelen 25 litre / saniye-
lik suyun ilçenin ihtiyacını karşıla-
yacak oranda olduğunu, ilçenin
zaten başka bir su kaynağının da
olmadığını anlatarak, ancak suyun
içeriğinde yüzde 16 arsenik çıktı-
ğını, arsenikte kabul edilen sınır

değerin yüzde 10 olduğunu, rafine-
li bir sistem kurulursa arsenik ora-
nının yüzde sıfıra düşürüleceğini,
bunun için Laçin Belediyesi'ne
destek olmak, tesisi birlikte kur-
mak istediklerini bildirdi.

Konu, bazı meclis üyeleri-
nin değerlendirmesinin alınmasının
ardından oy birliği ile kabul edildi.
(Çağrı UZUN)

Laçin'e rafineli
sistem kurulacak

Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi Dilaver
Yıldırım, Çorum İl Özel İdaresi tarafından
kurulan örnek meyve ve sebze bahçelerinin
araştırılmasını istedi.

İl Genel Meclisi’nin dünkü toplantısında
yazılı bir önerge veren Ortaköy İl Genel Meclis
Üyesi Dilaver Yıldırım, “İlimiz ve ilçelerimiz-
de Özel İdare tarafından örnek meyve ve sebze
bahçeleri kurulmaktadır. Bu bahçelerin kuru-
lurken ne gibi şartlar gerektirmektedir? Kaç
dönüm arazi üzerine kuruluyor? Kimler yarar-
lanıyor? Şartları nedir? Daha önce kurulan bah-
çelerin ekonomiye katkısı ne kadardır?  Bu
konunun araştırılması, çiftçilerimizin ve köylü-
lerimizin bilgilendirilmesini takdirlerinize
sunarım” dedi.

Söz konusu araştırma önergesi, araştırıl-
mak ve rapora bağlanmak Tarım ve
Hayvancılık Komisyonu'na havale edildi.
(Çağrı UZUN)

Meyve ve sebze 
bahçeleri araştırılacak

Çorum Merkez İl Genel
Meclis Üyesi Mustafa Alagöz,
geçtiğimiz yıl kapatılan beldelerin
vergi borçlarını İl Genel Meclis
gündemine taşıdı.

Hatırlanacağı üzere
Çorum’da kapatılan beldelerde su
borcu, emlak vergisi sorunları
ortaya çıkmıştı. Merkez İl Genel
Meclis Üyesi Mustafa Alagöz,
hükümet tarafından çıkarılan yeni
yasayla birlikte vergi yapılandır-
malarının bu beldeler için geçerli
olup olmadığının araştırılmasını
istedi. Meclisin dünkü toplantısın-
da gündem dışı söz alan Merkez İl
Genel Meclis Üyesi Mustafa
Alagöz, “Bildiğiniz gibi hükümeti-
miz tarafından bir af yasası çıkarıl-
dı. Bazı alacakların yapılandırıl-
masını içeriyor bu yasa. 30
Ağustos 2016 tarihine kadar vergi
borçlarını, belediye borçlarını hep-
sini kapsıyor. Burada bizi ilgilen-
diren tarafı ise beldelerimiz. Geçen
sene kapanan beldelerimizde su
sorunları, emlak vergileri sorunla-
rı, vardı. Biz de bu vatandaşlarımı-
zı bilgilendirmek amacıyla bu
yasadan nasıl yararlanırlar onun

araştırılmasını istiyorum. 31
Ekim’de son başvuru tarihi olarak
belirlenmiş durumda” diye konuş-
tu. İl Genel Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya ise,
gerekli kurum temsil-
cilerinden bilgi alına-
cağını iletti. (Çağrı
UZUN)

Kapatılan beldelerin vergi
borçları meclis gündeminde

Kargı’da yağlı güreşlerin
yapıldığı meydana İl Özel İdaresi
tarafından tribün düzenlemesi,
soyunma odası ve çevre düzenle-
mesi yaptırılacak.

İl Genel Meclisi
Başkanlığı'nın geçtiğimiz Ağustos
ayında Plan ve Bütçe
Komisyonu'na havale etmiş oldu-
ğu; Kargı İlçesi'nde yağlı güreşle-
rin yapıldığı meydanda tribün
düzenlemesi, soyunma odası ve
çevre düzenlemesinin yapılması ile
ilgili araştırma dosyasının sonuçla-
rı meclis üyeleri ile paylaşıldı.

Komisyonun hazırladığı
rapor hakkında bilgi veren
Komisyon Başkanı Mustafa Çelik,
sahanın düzenlenmesi ve ek yatı-
rımlarla desteklenmesini uygun
gördüklerini bildirdi.

Mustafa Çelik, komisyon
raporu hakkında şu bilgileri verdi:

"Komisyonumuzca yapılan
çalışmalar sonucunda; Kırkpınar
güreşlerine katılan birçok pehliva-
nın Kargı İlçemizde organize edi-
len yağlı güreşlere katıldığı, ülke-
mizdeki önemli yağlı güreş organi-
zasyonların biri olduğu, halkımızın
ilgiyle takip ettiği tespit edilmiştir.
Yağlı güreşler ata sporumuz olup,
Tevfik Kış, Nazmi Avluca ve
Selahattin Sağan gibi milli güreşçi-
ler ilimizden yetişmiştir. İlimizde
güreşe olan ilgiyi artırmak, genç
pehlivanlar yetiştirmek ve ata spo-
rumuza olan desteğimizi göstermek
amacıyla, Kargı İlçemizdeki güreş
sahasında düzenlemelerin yapılma-
sı gerektiğini düşünüyoruz.

Bu doğrultuda; güreş saha-

sında bulunan protokol tribününün
büyütülerek yenilenmesi, güreş
alanın boyanması ve temizlenmesi,
seyirci tribünlerinden eksik olanla-
rın tamamlanması ve kırık olanla-
rın yenilenmesi, tribünlerin üst
çatılarının kapatılması, güvenlik
çitlerinin ve bayrak direklerinin
yenilenmesi, hakem heyetlerine tri-
bün yapılması ve güreşçiler için
soyunma ve duş odalarının yaptırıl-
ması ve yapılacak bu çalışmaların,
hızlı bir şekilde güreş turnuvaları-
nın yapılacağı tarihe kadar tamam-
lanabilmesi için, gerekli olan
160.000,00 TL.’nin İl Özel
İdaresi'nce Kargı İlçesi Köylere
Hizmet Götürme Birliğine aktarıl-
ması Komisyonumuzca uygun
bulunmuştur."

Komisyonun raporu oy bir-

liği ile kabul edilir-
ken, Kargılı meclis
üyeleri ise birer
teşekkür konuşması
yaptı. (Çağrı UZUN)

Kargı güreş alanına yeni düzenleme
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9 milyona yakın SSK ve Bağ-Kur emek-
lisi için maaş zamanı geldi. Tahsis numarasının
son numarası tek olanlar bugün, çift olanlar da
Cuma günü maaşını cebine koyacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu sayıları 9 mil-
yonu bulan SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin
maaş ödemelerine başlıyor.

14 MİLYONA ÖDEME YAPILDI
SGK'nın konuyla ilgili yaptığı duyuruya

göre; SSK ve Bağ-Kur'dan emekli, dul ve
yetim gelir/aylığı alanların Eylül dönemi
gelir/aylık ödemeleri, tahsis numarasının son
rakamı 9, 7, 5, 3 ve 1 olanlarda 8 Eylül'de; 8, 6,
4, 2 ve 0 olanlarda 9 Eylül'de yapılacak. 9 mil-
yona yakın SSK ve Bağ-Kur emeklisi, normal-
de maaşlarını her ayın 16'sı ile 28'i arasında alı-
yor. Maaş ödemelerinin erkene çekilmesiyle,
SSK ve Bağ-Kur emeklileri bayrama maaşı
cepte girecek. Memurlara da maaş günleri olan
15 Eylül'ün Kurban Bayramı'nın son gününe
denk gelmesi nedeniyle, erken ödeme yapıla-
cak. Memur emeklileri ise maaşlarını 1-5 Eylül
tarihleri arasında almıştı. Böylece yaklaşık 14
milyon emekli ve memura bayram öncesi maaş
ödemeleri yapılmış oldu.

ESNAF SEVİNDİ
Emekli ve memur maaş ödemelerinin

bayram öncesine çekilmesi, esnafı sevindirdi.
Esnaf, erken ödemenin piyasada doping etkisi
yaratacağını, hareketliliğin artacağını ifade edi-
yor. SGK, emeklilerin maaşı olarak aylık 12
milyar lira civarında ödeme yapıyor.

PROMOSYON BAYRAM SONRASI
Emekliler bayram öncesinde maaşlarına

kavuşacak. Bayram sonrasında da promosyon
ödemelerinin yapılması bekleniyor. Bu konuda-
ki çalışmalarda sona gelinmişti. Artık bankalar-
la ödeme protokollerinin imzalanması bekleni-
yor. (Haber Merkezi)

9 Milyon emekliye
güzel haber

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Faizleri
indirin' çağrısı üzerine harekete geçen bankala-
rın elini rahatlatacak hamle Merkez
Bankası'ndan geldi.

Bankalar geçen ay başta konutta olmak
üzere faiz indirimine başlamıştı. Ancak indiri-
min arkası gelmemişti. Sebebi ise maliyet.
Merkez Bankası, bankaların maliyetini düşüre-
cek yeni bir adım daha attı. Kredi çekecekler
acele etmesin.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
bankalara seslenerek “Biraz az kazanın, faizleri
düşürün Yıllık konut kredi faizi yüzde 9'a
doğru insin” demişti. Erdoğan'ın çağrısı karşılık
bulmuş bankalar geçtiğimiz ay adeta faiz indi-
rim yarışına girmişti. Bu indirimler sonucunda
aylık konut kredi faizleri yüzde 1'in altına
geldi. Posta'dan Bilal Emin Turan'ın haberine
göre kredi faizleri bankaya göre yüzde 0.80-
0.99 arasında değişiyor. İndirim öncesi faizler
yüzde 1.20'yi aşıyordu.

MALİYETLER HALA YÜKSEK
Faizde bir miktar indirim olsa da vatan-

daşın konut alırken tercih ettiği 10 yıllık kredi-
lerde yılık en düşük faiz halen yüzde 11.4 sevi-
yelerinde bulunuyor. Hükümet ve inşaat sektö-
rü bu faizin daha da inmesini istiyor. Fakat
bankalar faizlerin inmesini şarta bağlıyor. Peki
ne bu şart? Çok basit. Maliyet. Yani piyasadan
topladığı paraya (vadeli mevduata) ödediği faiz
ve Merkez'den aldığı borca ödediği faiz yüksek.

YÜZDE 12 SEVİYELERİNDE
Bankacılara göre Merkez Bankası, Mart

ayından sonra faizlerde toplamda yüzde 2'lik
indirim yapsa da bankaların Merkez'den aldığı
borcun maliyeti yaklaşık yüzde 1 düştü.
Bankaların ticari ve bireysel müşterilerine sun-
duğu kredilerin büyük bölümü vadeli mevduat-
tan geliyor. Mevduat faizi ise şu sıralar yüzde
12'lere kadar çıkıyor. Dolayısıyla bankalar
pahalı para bulup, ucuz kredi veremiyor. Bu
nedenle Merkez dün bankaları rahatlatacak yeni
bir adım attı.

ARKASI GELECEK
Zorunlu karşılık indirimi, bankaların

kasasındaki paranın 1.2 milyar lira artması
anlamına geliyor. Yani bankalar daha çok kredi
verebilecek. Maliyetler azalınca kredi faizleri
daha da düşecek.

Tabi mevduat faizlerinde de geri çekil-
meler olacak. Merkez'den faizi düşürecek yeni
adımlar da bekleniyor. Mart başında ortalama
tüketici kredi faizi yüzde 19.96 iken Ağustos
sonunda yüzde 18.67'ye, ticari kredi faizi yüzde
yüzde 15.50'den 11.47'ye konut kredisi faizi ise
yüzde 14.46 dan yüzde 12.07'ye indi. Faizler
hala istenen seviyede değil.

ZORUNLU HAMLE YARADI
Bankalar topladıkları mevduat için

Merkez Bankası'na bir karşılık yatırmak zorun-
da. Buna "zorunlu karşılık " deniyor. Örneğin;
100 liranın 11 lirası zorunlu karşılık oluyor.
Dolayısıyla topladığı mevduatın 89 lirasını
mevduat olarak verebiliyor. Diğer yandan 100
lirası için mevduat faizi ödüyor. Merkez dün
sürpriz bir şekilde zorunlu karşılık oranını tüm
vadelerde yüzde 0.50 düşürdü. Ayrıca bankala-
rında döviz bulma maliyeti de azaldı. (Haber
Merkezi)

Kredi çekeceklere
müjde!

Trafiğe kayıtlı araç sayısı, Temmuz
ayında bir önceki aya göre yüzde 0,4 arttı.

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), tem-
muz ayına ilişkin motorlu kara taşıtları istatis-
tiklerini açıkladı. Temmuzda sayı, 20 milyon
559 bin 243'ten 20 milyon 643 bin 246'ya çıktı.

Buna göre, Temmuz sonu itibarıyla trafi-
ğe kayıtlı toplam 20 milyon 643 bin 246 taşıtın
yüzde 53,3’ünü otomobil, yüzde 16,3’ünü kam-
yonet, yüzde 14,5'ini motosiklet, yüzde 8,4’ünü
traktör, yüzde 4’ünü kamyon, yüzde 2,2’sini
minibüs, yüzde 1,1’ini otobüs, yüzde 0,2’sini
ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYITLI 
OTOMOBİLLERİN 
YÜZDE 39,7 LPG'Lİ

Temmuz sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 11
milyon 11 bin 463 otomobilin yüzde 39,7’si
LPG, yüzde 32,9’u dizel, yüzde 27,1’i benzin
yakıtlı oldu. Yakıt türü bilinmeyen otomobille-
rin oranı ise yüzde 0,4 olarak kaydedildi.

MOTOR TERCİHLERİ
Ocak-Temmuz döneminde trafiğe kaydı

yapılan 431 bin 809 otomobilin yüzde 37,2’si
1501-1600, yüzde 28,5’i 1401-1500, yüzde
14,9'u 1301-1400, yüzde 14,7'si 1300 ve altı,
yüzde 3,4’ü 1601-2000, yüzde 1,3’ü 2001 ve
üstü motor silindir hacmine sahip olduğu belir-
lendi.

RENK TERCİHLERİ
Bu dönemde trafiğe kaydı yapılan oto-

mobillerin yüzde 62,9’u beyaz, yüzde 15,2’si
gri, yüzde 8,6’sı siyah ve yüzde 6,5’i kırmızı,
yüzde 6,9’u diğer renklerden oluştu. (Haber
Merkezi)

Araç sayısı arttı

Türkiye’nin “ilk milli kazı
alanı” unvanına sahip olan Çorum
Alacahöyük’te yapılan arkeolojik kazı
çalışmaları esnasında yaklaşık 3 bin
300 yıllık gizli bir geçide ve Hitit
dönemine ait olduğu sanılan bir insan
iskeletine ulaşıldı. 

Geçmiş dönemlere ait yeni bil-
gilerin elde edilmesi ve tarihin aydın-
latılması adına büyük öneme sahip
olan gizli geçit ve insan iskeletinin
görüntüleri de bir belgesel ile sunul-
du. Alacahöyük’te ki arkeolojik kazı
çalışmaları sırasında arkeologların
yaşadıkları, buluntuları nasıl değer-
lendirdikleri, Nuray Karadeniz’in çek-
tiği “Tarihin İzinde” isimli belgesel
ile anlatıldı. Belgesel çekimleri yapı-
lırken yaklaşık 3 bin 300 yıllık gizli
geçidin ve Hitit dönemine ait olduğu
sanılan iskeletin görüntüleri de gözler
önüne serildi.

KAZI ARKEOLOJİK
AÇIDAN CİDDİ BİR ÖNEM

TAŞIYOR
Tarihin İzinde belgeselini diğer

belgesellerden ayıran yönün kazı eki-
binin dünyasını da anlatması olduğu-
nu dile getiren Nuray Karadeniz,
“Tarihin İzinde yirmi dakikalık bir
belgeseldir. İlk bölümümüz olan
Alacahöyük Türkiye’nin ilk milli kazı
yapılan yeridir. Kazı ekibi orada gizli
bir geçide ulaştı ve orada kazılar hala
devam ediyor. Bu gizli geçidin üze-
rinde iskelete rastlanmış ve bizde
bunu görüntüledik. Hitit Dönemi’ne
ait herhangi bir iskelete rastlanmamış
şu ana kadar Alacahöyük’te. Beylik
Mezarları var ama onlar Hatti
Dönemi’ne tarihleniyor. Hitit
Dönemi’ne ait bu güne kadar iskelet

bulunmadığı için bu kazı şuan arkeo-
lojik açıdan ciddi bir önem taşıyor”
diye konuştu.

ARKEOLOJİ TARİHİNDE
YENİ BİR ÇIĞIR AÇACAK

Alacahöyük’te bulunan gizli
geçidin önemini vurgulayan
Karadeniz, “İskeletten alınan örnekler
şu an incelemeye gönderilmiş, eğer
bu Hitit Dönemi’ne ait bir iskelet ise
bu arkeoloji tarihinde yeni bir çığır
açacak. Eğer bulunan gizli geçit
arkeologların düşündüğü yönde ilerle-
yecekse bu da arkeoloji tarihinde bir
çığır açacak. Tarihin İzinde belgeseli
Hitit döneminin arkeolojik dünyasın-
da değişime neden olabilecek bir
buluntunun görüntülerini almış olu-
yor” dedi. 

Kazı çalışmaları Kültür ve
Turizm Bakanlığı adına Ankara Üni-
versitesi tarafından yürütülüyor.
Keşfedilen gizli geçidin üstünde bulu-
nan iskeletin Hitit dönemine ait olup
olmadığına dair incelemeler devam
ederken, arkeologların bölgedeki
çalışma süreleri uzatıldı. (Haber
Merkezi)

Alacahöyük’te 3 bin
300 yıllık gizli geçit

Çorum Kasaplar ve Celepler
Odası Başkanı ve ÇESOB Başkan
Vekili Recep Gür, Kurban Bayramı
öncesi kurban kesecek vatandaşları
uyardı.

Kurban kesiminin ardından
etleri parçalattırmak ve çektirmek
isteyen vatandaşlara hijyenik koşullar
açısından kasap esnafını tavsiye eden
Recep Gür, “Kasaplar dışında sokakta,
bağda, bahçede, kaldırım ve yol
kenarlarında et çekimi yapmak 5326
Sayılı Kabahatler Kanunu’nun 32.
Maddesi’ne göre yasal işlem gerekti-
ren bir husustur” dedi.

Kurban Bayramı süresince
kesim sonunda elde edilen etlerin par-
çalanması, kıyma çekilmesi, sucuk
kavurma yapılması gibi hizmetlerin
mesleğinde ehil kişilerce yapılması
gerektiğine dikkat çeken Gür, etlerin
kasap veya belediyelerin kesim yeri
gibi altyapı, ekipman gereklilikleri ve
hijyen şartlarının sağlandığı ortamlar-
da yapılması gerektiğini aktardı. 

Konuyla ilgili Gıda Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürlüğü ile Çorum
Belediye Zabıta Müdürlüğü’nün ekip
oluşturduğunu ve sıkı denetim yapıla-
cağını söyleyen Recep Gür, kasap

dışında et parçalayan esnaf ve şahısla-
ra idari para cezası uygulanacağını
kaydetti.

KURBAN ALIRKEN NELE-
RE DİKKAT EDİLMELİ?

Çorum Kasaplar ve Celepler
Odası Başkanı Recep Gür ayrıca kur-
banlık alımında dikkat edilmesi gere-
ken konulara da değinerek, kurban
alış verişinde dikkat edilmesi gereken
önemli hususlarda vatandaşları uyardı.

Gür, öncelikle kurban alırken
kurbanlarınızın son güne bırakılma-
ması gerektiğini hatırlattı. Kurban alı-
mında hayvanın sağlıklı olmasına öze-
likle dikkat edilmesi hatta mümkünse
Veteriner hekimden ya da anlayan
kişiden yardım alınması gerektiğini
vurgulayan Gür, tüketicilerin güven-
dikleri üreticilerden hayvan alarak
kurban ibadetlerini gerçekleştirmeleri-
ni istedi.

Gür, “Vatandaşlarımız kurban-
lık alırken hayvanların sağlıklı, besili,
kulak küpesi bulunan, veteriner sağlık
raporu, hayvan pasaportu, nakil belge-
si olan ve hayvan kimlik sistemine
kayıtlı, öncelikle erkek ve yaşını dol-
durmuş olanlardan seçmeye özen gös-
termelidir” ifadelerine yer verdi.

Recep Gür son olarak, oda
üyeleri başta olmak üzere tüm İslam
Alemi’nin Kurban Bayramı’nı kutla-
yarak, sağlık, mutluluk ve esenlikler
diledi. (Haber Merkezi)

Et çekimine sıkı denetim!

FETÖ’den 68
polis tutuklandı

Çorum’da FETÖ/PDY soruşturması
kapsamında gözaltına alınan 21 polisten 15’i
çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı.
Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamın-
da gözaltına alınan İl Emniyet Müdürlüğü’nde
görevli 21 polis, emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. 

Savcılıktaki sorgularının ardından 21
polisten 15’i çıkarıldıkları nöbetçi mahkeme
tarafından tutuklandı. 6’sı ise adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı.  

Şu ana kadar tutuklanan
polis sayısı 68’e ulaşırken, 12
polisin de gözaltında olduğu
öğrenildi. (Haber Merkezi)



Say fa 5 GÜNDEM 08 Eylül 2016  PERŞEMBE

İSKİLİPLİLER DOLMA
İKRAMINDA BULUNDU

İskilip ve köylerini tanıtma
adına Çorum İskilip Sosyal ve
Dayanışma Derneği tarafından İl
Genel Meclis Salonu’nda İl Genel
Meclis üyelerine verilen İskilip
Dolması ikramında bulunuldu.
Dolma ikramına katılan milletve-
killeri daha sonra esnaf ziyaretinde
bulunarak, esnafla bol bol sohbet
etti ve hayırlı işler dileklerini
bulundular. Esnaflarla yapılan soh-
bet sırasında ekonomiyi değerlen-
diren Ceritoğlu ve Ceylan, ekono-
mide 15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında piyasalarda oluşan
olumsuz havanın geçici olduğunu
söylediler. Milletvekilleri, Ülkenin
çok zor dönemlerden geçtiğini ve
buna rağmen yine de ekonomik
yönden fazla bir kayba uğramadı-
ğını belirterek, güzel günlerin çok
yakında olduğunun mesajını verdi-
ler.

BAŞARANHINCAL İLE
GÜNDEMİ 

DEĞERLENDİRDİLER
Ticaret ve Sanayi Odası

Başkanı Çetin Başaranhıncal’ı
ziyaret eden AK Parti Çorum
Milletvekilleri Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt ve Ahmet Sami
Ceylan gündemi değerlendirdiler.
Ziyaret sırasında konuşan
Başaranhıncal, FETÖ terör örgütü
üyelerine karşı yürütülen soruştur-
maların şirketlere değil, kişilere
yönelik olması gerektiğine vurgu
yaptı.

“ÇORUM’DA TURİZME
YATIRIM YAPILMALI”

Askeri birliğin gerekliliği
konusunda akademik araştırma
yaptırdığını belirten Başaranhıncal,
askeri birlik yerine turizme yapıla-
cak yatırımın Çorum’a daha fazla
katma değer katacağına inandığını
söyledi. Başaranhıncal, Hükümet
tarafından hazırlanan rekabetçi
sektörler programı kapsamında
hazırlanan 10 şehirde 10 adet

“Kobi Vadisi” projesi içerisine
Çorum’un dahil edilmesi konusun-
da girişimlerde bulunduğunu vur-
guladı.

Ziyarette konuşan AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, darbe girişimi olan ülkede
ekonomik sıkıntıların yaşanmasının
doğal olduğunu söyledi. Ceylan,
“Bu olumsuzluklara ve darbe giri-
şimine rağmen ülkemiz ayakta
duruyorsa ve ekonomimiz kötü
denecek kadar değilse, bunların
güçlü bir devlet olduğumuzun bir
göstergesidir” dedi.

“TÜRKİYE’NİN ÖNÜ HER
ZAMAN AÇIK”
Türkiye’nin önünün her

zaman açık olduğunu vurgulayan
AK Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ise
Ankara’da Çorum Milletvekilleri
olarak uyum içerisinde olduklarını
ve katkı sağlamaya çalıştıklarını
kaydetti.

MİLLETVEKİLLERİNDEN
ÇESOB’A NEZAKET

ZİYARETİ
TSO ziyaretinin ardından

ÇESOB’u ziyaret eden milletvekil-
leri burada oda başkanları ile bir
araya geldi.

ÇESOB Binasında gerçekle-
şen ziyaret sırasında konuşan
ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç,
esnaf temsilcileri olarak 15
Temmuz darbe girişimi sonrasında
düzenlenen Milli İrade nöbetlerine
katılarak, devlete, milletvekillerine,
bayrağa sahip çıktıklarını söyledi.
Çorum milletvekillerini önemse-
diklerini kaydeden Kılıç, “Sizlere
ne şartlarda olursa olsun bir esnaf
olarak istediğimiz her zaman rahat-
lıkla ulaşabiliyoruz. Bunun içinde
çok mutlu oluyoruz. Siyasiler ola-
rak her zaman yanımızda olduğu-
nuzu bizlere hissettirdiğiniz için de
sizlere teşekkür ediyorum” dedi.

Ülkenin zor günlerden geç-

tiğini belirten Kılıç, bu zor süreç-
lerde birlik ve beraberlik içerisinde
olunmadığı takdirde bir Irak gibi
bir Suriye gibi olunabileceğini kay-
detti. Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti belirten Kılıç, vekilleri
Kurban Bayramı arifesinde yapıla-
cak esnaf duasına davet etti.

“BİZLER ESNAF
KÖKENLİ 

MİLLETVEKİLLERİYİZ”
Esnaf kökenli milletvekilleri

olduklarını belirten AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, bunun içinde esnafın
sorunlarını iyi bildiklerini ve ken-
dilerini esnaf odalarına daha yakın
olduklarını söyledi. Yaşanılan
darbe girişiminden sonra belli
sıkıntıların olmasının doğal oldu-
ğunu kaydeden Ceylan, “ Bu ülke
en basit olarak bir kitapçık fırlatıl-
dığında ekonominin ne hale geldi-
ğini gayet iyi biliyoruz” dedi.

“HER TÜRLÜ 
YAPILACAK PROJEYE

DESTEK VERMEYE 
HAZIRIZ”

Oda başkanlarının çevre
yoluna alışveriş merkezi yapılması
konusundaki isteklerine değinen
Ceritoğlu, özel sektör olarak proje-
yi hazırlayıp, önlerine geldiği tak-
dirde destek olmaya hazır oldukla-
rını belirtti.

HAYAT KAĞIT’A 
ZİYARET

AK Parti Çorum
Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, Çorum Hayat
Kağıt Fabrikasını ziyaret ederek,
işveren ve işçiler ile bir görüşme
yaptı. Hayat Kağıt Fabrikası tara-
fından SMS ile işten çıkarılan ve
greve başlayan işçileri ziyaret eden
Ceritoğlu, fabrikadan olan alacak-
larının ödenmesi konusunda gerek-
li yerlerle irtibata geçtiğini ve bu
konunun çözüme kavuşturulacağını
söyledi. (Haber Merkezi)

Milletvekilleri Çorum’u yalnız bırakmıyor
AK Parti Çorum Milletvekilleri Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve Ahmet Sami Ceylan Çorum’da bazı ziyaretlerde bulundu.

Ziyaretler kapsamında İl Genel Meclisi, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Çorum Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (ÇESOB) ve Hayat Kağıt ziyaret edildi.
Milletvekillerine yaptıkları ziyaretlerde, AK Parti Çorum İl Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat, Mesut Ceylan, Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım eşlik etti.



Say fa 6 AİLE  VE  SAĞL IK 08 Eylül 2016  PERŞEMBE

Abdulkadir DURU

ŞAHSİYETİMİZLE
YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

Her millet birbirini bilecek, bildirecek* tanı-
yacak, tanıtacaktır. Ayrı ayrı milletler, ayrı ayrı
aileler, yarı-şacak, kendilerini kabul edecek ve
kabul ettirecektir.

Milletlerin kendilerini birbirlerine kabul
ettirme gayreti olmasaydı, ilerlemeler ve gelişme-
ler olmazdı.Rejimler, idareler, kanunlar,yasama-
lar/ yürütme tarzları, teknik ilerlemeler, insanlar-
daki milli duygunun istekleriyle olmuştur ve
olmaktadır da.

Fertler birbirleriyle, aileler birbirleriyle, top-
luluklar yine birbirleriyle yansır. Bu yarışmalar,
milletler arasın da da sürdürülür. Bu yarışmalar,
bu gelişmeler, şahsiyet duygusunun, yani insanla-
rın içindeki duygunun şahsiyet ve milli şahsiyetin
dürtülü istekleriyle olmaktadır.

Onun için diyoruz ki, şahsiyeti olmayanlar
esirlerdir. Başka varlık ifade edemezler. Bu gerek-
çedir ki, kişilerin duygularını bilmeleri, duymala-
rı, şahsiyet ve milli şahsiyetlerini, seçkin, belirgin
halde iddia ve ispat etmeleri doğaldır ve şarttır.
İspatetme yollarını bilmek ve yapmak zorunluğu
yerine gelmelidir diyoruz.

Erdinç Kemal DURU

MİLLETLER İDDİALARINI
AYRI AYRI SÜRERLER

“Hayatta insan
kendine güven

duymazsa, 
tatmin olmaz.”

1. Badem sütü, inek sütüne göre
daha az kalori içerir. Bu nedenle kilo
vermek isteyenlerin de tercih edeceği bir
süttür. Tam yağlı inek sütü ortalama 146
kalori iken, bir bardak badem sütü orta-
lama 60 kalori içerir. Eğer siz de zayıfla-
mak ve fit bir görünüm kazanmak isti-
yorsanız badem sütünü alternatif olarak
tercih edebilirsiniz.
2. Doymuş yağlar ve kolesterolü
yükselten yağları içermez. Aynı zamanda
düşük sodyum oranına sahiptir. Bu
sebeple kan basıncını dengede tutar ve
kalp sağlığını korur. Yapılan araştırmala-
ra göre koroner kalp hastalıklarına yaka-
lanma riskini azalttığı ortaya çıkmıştır.
Kardiyovasküler hastalıklara sebep ola-
bilecek kolesterolü düşürmesi de kalp
hastalıklarına yakalanma riskini düşür-
düğünü göstermiştir.
3. Süt denilince aklımıza ilk olarak
kalsiyum gelir. Tabii ki bu şifalı sütün de
kalsiyum oranı oldukça yüksektir.
Günlük alınması gereken kalsiyum mik-
tarının % 30’unu, D vitamini ihtiyacının
ise % 25’ini karşılar. Bunun sonucunda
kemik ve dişlerin yapısını kuvvetlendirir.
Osteoporoz ve artrit gibi kemik hastalık-
larına karşı da koruma sağlar. Benzer
şekilde kalsiyum kasları rahatlatır, kalp
ritmini korur ve kanın pıhtılaşması için
de gereklidir. Kalsiyum ve D vitamini

özellikle yaşlı insanlar için oldukça
gereklidir.
4. Günlük olarak alınması gereken
E vitamini ihtiyacının %50’sini karşıladı-
ğından dolayı cilt için harika bir antiok-
sidan kaynağıdır. Cildi oluşabilecek
güneş ışınlarının hasarından korur. Aynı
zamanda iyi bir cilt temizleyicisidir.
Cildinizi temizlemek, günün yorgunluğu
ve kirinden arındırmak için bir miktar
badem sütü ilegül suyunu karıştırarak
cildinizi temizleyebilirsiniz.
5. Kan şekerine etki ederek diyabet
yani şeker hastalığına yakalanma riskini
azaltır.
6. Protein içeriği çok yüksek olmasa
da bol miktarda B vitamini içermesi
sebebiyle kas gelişimine katkı sağlar ve
kasları güçlendirir.
7. Sindirim sistemini rahatlatır.
8. Laktoz içermemesi sebebiyle
çokça tercih edilir. Laktoz karşı duyarlı-
lığı olan kişiler inek sütünü tüketemez,
bu neden rahatlıkla badem sütünü tercih
edebilirler.
9. Böbrekleri korur.
10. İçerdiği A vitamini sayesinde göz
yapısını korur. Günlük hayatımızda
yoğun şekilde bilgisayar, telefon ve tablet
kullanımı gözleri etkiler ve görme
bozuklukları yaşanır. Bu süt sayesinde
göz yapısı korunur.

11. İçerdiği vitamin ve mineraller
sayesinde bağışıklık sistemini güçlendi-
rir. Vücuda zararlı olan mikrop ve mik-
roorganizmalara karşı koruma sağlar.
Bağışıklık sistemi zayıf olan kişiler,
çabuk hastalanır, mikroplara karşı daya-
nıksız olur. Bu yüzden bağışıklık sistemi
ne kadar güçlüyse hastalıklara yakalan-
ma oranı da o kadar azalır.

Badem Sütü Nasıl Yapılır? 
Evde Badem Sütü Tarifi!

Badem sütünü marketlerden hazır alabi-
leceğiniz gibi evde kendiniz de yapabilir-
siniz. Badem sütü tarifi oldukça basittir.
İşte badem sütü tarifi:

Malzemeler:
1 bardak badem
3 bardak su
Blender
Tülbent

Badem sütü yapılışı: Bademleri 12
saat boyunca suda bekletin. Suda beklet-
tiğiniz bademleri süzerek blendera
koyun. Üzerine 3 bardak su ekleyin.
Bademler ezilip suyla karışarak süt kıva-
mına gelene kadar blenderdan geçirin.
Kalan bademleri ayırmak için hazırla-
nan sütü tülbent yardımıyla süzün.
Ayrılan bademleri kek veya pasta yapı-
mında kullanabilirsiniz.
Badem Sütünün Yan Etkileri Nelerdir?
Badem tiroid bezlerine zarar verebilecek
maddeler içerir. Badem sütü de tüketil-
diğinde tiroid bezlerine zarar verebilir.
Özellikle tiroid fonksiyonu düşük kişiler
yada tiroid rahatsızlığı olan kişilerin
tüketmesi sakıncalıdır. Bebeklerin bes-
lenmesi için de tek başına yeterli bir
kaynak değildir. Özellikle 2 yaşından
küçük bebekler için sakıncalı olabilir.
Küçük bebekler için alerjiye sebep olma
riski vardır. Mide bulantısı, kusma, ishal,
hapşırma yada öksürüğe neden olabilir.

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

Önceki yazılarda yine bu sütunda buluştuğumuz
zaman, yıkık yerde insan duramadığını gözlemiştik.
Nasıl olursa olsun, insan, şahsiyetini kabul ettiremediği
yerden hem kaçıyor, hem de oradan ayrılamıyor
demiştik.

İnsan; bir yerde doğru söylediği halde inanmaz-
larsa, ya da kendisini küçümserlerse, kabul etmeyenle-
rin yüzünden kabul edilmeyenin kalbi yıkılır. Kalbi
yıkılan, kendisinde duramaz, çı-kıp gider. Gideceği yer
de, yakınlarının yanıdır. Hadise nerede cereyan ettiyse,
hemen oraya gider yıkığını tamir etmek için.

Ne var ki, oraya hayalen gider. Yemek yerken,
yatarken, her hangi bir iş yaparken. İlk fırsatta kendisi-
ni kabul etmeyenlere, kabul ettirmek için gider. Hep
onlarla yargılaşır, becelleşir, yerine göre kızar, dövüşür.

Hayaliyle kendisini kabul ettirmeye uğraşırken;
kendisi bulunduğu yerde bir hiç hükmündedir. Kasa
başındaysa, parayı yanlış sayar. Hesap yapıyorsa,
doğru yapamaz. Uykudaysa, ya uyanır ya da ona göre
rüyalar görür. Bunun gibi, herkes yine kendisini tecrü-
be etsin.

İşin bu tarafını, kısmen de olsa gördük sayılır. Şu
aralamayı ciddiye alıp kendisini yaşamak isteyenler, bu
tür aksaklığını gidermeye muvaffak olur. Arıza anlaşıl-
mıştır artık.

"Efendim, arızayı anladık. Gerçekten de öyle olu-
yor. Ne yapmam lâzım?" diyen varsa; kendisinden
emin olanı, dünyanın bütün insanları kabul etmese,
yine kendisinden emindir. Etkilenip de kabul edilmedi-
ğine hayal kurmaz.

ÖZ YAPIYA UYGUN YAŞAYAN
Bu konuda önemli mesele: İnsanın kendisini, ken-

disi kabul etmesidir. Hiç kimse, kendi içine yuttura-
maz. Kendi içiyle kendisine doğru diyorsa, kendisinin
doğruluğunu içiyle tasdik etmiş ise; kendinden şüphesi
olmayana, zaten kimse şüphe duyamaz. Duysalar bile,
kendinden emin olan hiç de etki-lenmez.

Bu şartlar karşısında kalbi yıkılmaz. Bilâkis imar
olur. Çünkü insanın ciddiyeti, doğruluğu, her şart kar-
şısında kalbinin yapıcılığıdır. İnsanın doğa-sallığı öyle-
dir. Öz yapısına uygun yaşayan, gerçek anlamıyla
doğru olur. Onu da herkes kabul eder ve saygı duyar.
Hiç kimse kabul edip saygı duymasa bile, öz yapısına
uygulu yaşayan, kendisini gerçekten kabul eder.
Kendinin kendisini kabul etmesi; bütün insanların yeri-
ni tutar. Bu, halen böyledir. Bilen için de, bilmeyen için

de böyledir. İnsanı kendi öz yapısından ayrı gidişatta
yaşatacak öğeleri de gözleyelim. Öz yapısından ayrı
yaşayış, kafa yapısından aksar.

Bu bir öneri değil, canlı ve hareketli kitapları
okumaktır. Yöremizdeki insanları da, kendimizi de
sözünü ettiğimiz düşüncelerin ikişer türüyle de izler,
inceleriz. Şüphesiz göreceğiz ki; çalışıp başarmaktan
başka şey düşünmeyenlerin; geçimi de bol, parası da
çoktur. Bu, bu kadar açık.

DÜŞÜNCESİ BİÇİMLENMİŞ OLAN
Aksatan düşüncelerin birincisi: Geçim telâşıdır.

"Aman ben nasıl geçineceğim. Aldığım para yetmez"
gibi düşünceler.

İkincisi de: "Param çok olsun" zihniyeti.
Bu iki düşünce de; maddi ve manevi yıkımdır.

Gece-gündüz para düşünenin, parasız kaldığı, "aman
bu parayla nasıl geçinirim" düşüncesi taşıyanların geçi-
nemediği de gözler ö-nündedir.

İnsan; çalışmayı, başarmayı düşünürse, düşünce-
si, çalışmak ve başarmak yönünde biçimlenir.
Düşüncesi biçimlenmiş olanın da, geçimi bol, parası
çok olur.

İNSAN BAKİ, GÖVDESİ FANİDİR!..
Şimdi; her yana baktık, kendimize dönelim. Bir

de kendimize bakalım. Öyle ya insanız. İnsan olduğu-
muza göre, neye önem veriyoruz? En çok önem verdi-
ğimiz nedir? Neyimizi, neyimiz için feda ediyoruz?

Şu özetleri bilip onu uygulayabiliyorsak; mutlu
insanız. Gövdem var. Ben varım. Evet evet hiç şüphe
yok ki; gövdem var, bir de ayriyeten ben varım. Herkes
bu düşüncesini ayarlayabilir. Şöyle biçimlendirir:

Ben gövdem için değilim.
Gövdem benim içindir.
Yani insan gövdesini;
Yedirir,
İçirir,
Yatırır.
Kendisi, ancak Yaşatan'ın gücünden yaşar.
İnsanın kendisi, Yaşatan'ına dayalı olduğunu bile-

rek, duyarak yaşarsa; ölmez bile. Şu durumda insan;
geçici, sahte değerlere ve gövdesine sımsıkı bağlı olma-
malıdır. Tersine geçi-cilere bağlı olursa, düşünceleri
biçimlenmez ya da yanlış biçimlenir.

Kendini anınla yaşamak için öğelerin şartlarına
ona göre bağlan ve Kendini Anınla Yaşa!..

NE YAPMAK İSTERSEN, KENDİNİ
YAŞADIĞIN ANLARDA BULURSUN!..

Faydalı Bilgiler: Badem Sütünün Faydaları Nelerdir?

İnsan; ne yapmak istese yapar. İstediğini yapabilmek, kendini anıyla yaşa-
maktan bulunur. Evet; insan kendini anıyla yaşamaktan çok şeyler bulur

ama, kendini anıyla yaşamak, bazı şartların teminatına bağlıdır.
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08 Eylül 1331 Stefan Dušan kendini Sırp kralı

ilan etti.

08 Eylül 1380 Kulikovo muharebesi: Ruslar,

Tatar ve Moğol ordularını yendi, ilerlemelerini

durdurdu.

08 Eylül 1449 Tumu Kalesi muharebesi:

Moğollar Çin imparatorunu esir aldı.

08 Eylül 1504 Michelangelo'nun Davut Heykeli

Floransa'da açıldı.

08 Eylül 1514 Orsha muharebesi: Litvanyalılar

ve Polonyalılar Rusları yendi.

08 Eylül 1529 Kanuni Sultan Süleyman

Budapeşte'yi fethetti.

08 Eylül 1609 Mimar Sedefkar Mehmet Ağa, I.

Ahmed'in isteği üzerine, Sultanahmet

Külliyesi'nin inşasına başladı. Külliye, 8 yıl

sonra tamamlandı ve kullanıma açıldı.

08 Eylül 1664 İngiltere Kralı'nın kardeşi York

Dükü Hollanda sömürgesi olan Yeni

Amsterdam'ı İngiltere'ye bağladı.Amerika'nın

doğusundaki kentin adı dükün ünvanından

esinlenerek New York(Yeni York) oldu.

08 Eylül 1831 IV. William Büyük Britanya kralı

oldu.

08 Eylül 1862 Osmanlı Devleti ile Büyük

Avrupa devletleri arasında İstanbul Protokolü

imzalandı.

08 Eylül 1888 Karındeşen Jack ikinci kurbanı

olan Annie Chapman'ı öldürdü.

08 Eylül 1900 Galveston, Teksas bölgesinde şid-

detli kasırga: yaklaşık 8000 kişi öldü.

08 Eylül 1930 3M şirketi, şeffaf yapışkan

bant'ın satışına başladı.

08 Eylül 1934 Bir yolcu gemisi, New Jersey

açıklarında yandı; 135 kişi öldü.

08 Eylül 1941 II. Dünya Savaşı: Alman birlikle-

rinin Leningrad Kuşatması başladı.

08 Eylül 1946 Bulgaristan'da referandum sonu-

cu monarşi sona erdi.

08 Eylül 1951 San Francisco Barış Antlaşması:

48 BM üyesi ve Japonya arasında resmi barış

anlaşması imzalandı.

08 Eylül 1952 Ernest Hemingway'in İhtiyar

Adam ve Deniz adlı romanı basıldı.

08 Eylül 1954 SEATO (Güney Asya Paktı)

kuruldu.

08 Eylül 1977 İkinci Milliyetçi Cephe hükümeti

Ekonomik İstikrar Önlemleri Paketini açıkladı.

08 Eylül 1991 Makedonya bağımsızlığını ilan

etti.

08 Eylül 2009 Trakya'da sel felaketi. 31 Türk

vatandaşı öldü.

Ta rih te Bu gün

08 Eylül 2016  PERŞEMBE

08 Eylül 2016  PERŞEMBE
Yýl: 1 Sa yý: 236

Say fa 7 GÜNDEM

AK Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, “Sungurlu
İl olacaksa bu uğurda taşın altına elini
koyacak ilk insanlardan biri ben olurum”
dedi.

AK Parti Boğazkale İlçe
Başkanlığı tarafından düzenlenen Eylül
Ayı İlçe Danışma Meclisi yapıldı.

Toplantıya AK Parti Çorum
Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt, İl Başkan Yardımcıları Mesut
Ceylan, Musa Arif Erkan, İl Yönetim
Kurulu Üyesi Erdoğan Sarıoğlu,
Boğazkale İlçe Belediye Başkanı Osman
Tangazoğlu, İlçe Başkanı Sadık Aşık, AK
Parti Çorum Gençlik Kolları Başkanı
Ünal Yıldırım, Gençlik Kolları Yönetim
kurulu Üyesi Ziya Kural ve partililer
katıldı.

AK Parti Boğazkale İlçe Başkanı
Sadık Aşık’ın selamlama konuşmasının
ardından AK Parti Çorum İl Başkan
Yardımcısı Mesut Ceylan, 15 Temmuz
Cuma gecesi FETÖ terör örgütü üyeleri
tarafından yapılan darbe girişiminde teş-
kilat olarak Cumhurbaşkanının, başbaka-
nın arkasında durduklarını söyledi. Milli
İrade nöbetlerinde Boğazkale halkının
vermiş olduğu destekten ve dik duruşun-
dan dolayı teşekkür eden Ceylan, teşki-
latlar olarak 26 gün boyunca sabah nama-
zına kadar meydanlarda olduklarının kay-
detti.

Toplantıda AK Parti Çorum
Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt, geçtiğimiz gün basın mensupları ile
yaptığı kahvaltılı basın toplantısı sırasın-
da söylediklerinin bir internet haber sitesi
tarafından çarpıtılarak kamuoyuna sunul-
duğunu ve 15 Temmuz darbe girişimin-
den sonra başlayan dostluklara gölge
düşürdüğünü söyledi.

“SÖZLERİM TAMAMEN
ÇARPITILDI”

Ceritoğlu, “Basın toplantımızda
kamuoyunda doğru olup olmadığı bile
tartışılan 38 ilçenin il olacağı yönünde
çıkarılan haberlerle ilgili olarak
Sungurlu’nun il olması konusunda düşün-
celerimizin sorulduğu bir soruya espirili
bir şekilde ‘Belediye Başkanlığını AK
Parti’ye kazandıralım da’ diyerek söyle-
diğim sözüm çarpıtarak ‘AK Partili olma-
yan bir ilçenin il olamayacağını işaret
etti’ diye art niyetli ve gündem oluştur-
mak adına yapılan haber basın ahlakına
uymamıştır” dedi.

“HABER SİTESİ KENDİ 
YORUMUNU KATARAK,

HABER YAPMIŞTIR”
Ceritoğlu, “Belediyesi AK Partili

olmayan bir ilçenin il olmayacağının işa-
ret etti” ifadesini yazan haber sitesinin
söylenmemiş bir söze kendi düşünce ve
yorumunu katarak, tamamen kendi fikir-
lerine göre haber yaptığına dikkat çeke-
rek böyle bir davranışın habercilik etiğine

uygun olmadığını ifade etti.

“SÖYLEDİĞİM İDDİA EDİLEN
KELİMELER BİRBİRİNİ 

TUTMUYOR”
Söz konusu haberde kendisi tara-

fından söylenmeyen bir cümlenin kulla-
nılmasının bütünüyle art niyet olduğunu
anlatan Ceritoğlu, “Bu konuda yapılan
haberlerde söylediğim ifade edilen keli-
meler birbirini tutmamaktadır. Bunu fır-
sat bilen birilerinin siyasi rant uğruna
sözlerimi çarpıtılarak kamuoyuna sunul-
duğunun Sungurlu halkı tarafından bilin-
mesini istiyorum” dedi.

“SİYASİ LİNCE DÖNÜŞTÜ”
Yapılan propagandaların siyasi

linç girişimine dönüştüğünü belirten
Ceritoğlu, bazı siyasi çevrelerin yapılan
kasıtlı haberleri araştırma yapmadan,
kendi çıkarları doğrultusunda yorumladı-
ğını kaydeden Çorum Milletvekili
Ceritoğlu, bu siyasi çevrelerin kendisini
Sungurlu düşmanı ilan etmeye çalıştıkla-
rını öne sürdü. 

BİZDE OLMAYAN BİR 
BELEDİYEYİ İSTEMEK EN

DOĞAL HAKKIMIZ
AK Parti olarak bütün seçimlere

iddialı hazırlandıklarını belirten
Ceritoğlu, ”Bizler sadece Sungurlu ilçe
belediyesi değil AK Partili olamayan
bütün ilçe belediye başkanlıklarını parti-
mize kazandırmayı istiyoruz. Bir siyaset-
çi olarak ta bunu düşünmem kadar doğal
bir şey yoktur. Ama bu başka partiden

olduğu zaman İl olması mümkün değil
gibi bir düşünceye sahip olmam imkan-
sızdır. Benim Sungurlu’ya bir şeyler
kazandırmak için gece gündüz çalıştığı-
ma herkes şahit olmuştur ve iktidarımız
döneminde de Sungurlunun kazanımları
ortadadır bunu da kimse inkar etmesin”
diye konuştu.

Sungurlu’nun İl olmasını isteyen-
lerin başında kendisinin geldiğini söyle-
yen Ceritoğlu, basın mensubu dahi olsa
hiç kimsenin söylenmeyen bir şeyi ya da
ne maksatla söylendiğini bildiği halde
konuyu saptırarak, kamuoyuna sunmaya
hakkının olmadığını ifade ederek, haberi
yapan yayın organının “Belediyeyi alalım
da…” sözünü “Ceritoğlu Sungurlu’nun il
olmasını istemiyor” düşüncesine nasıl
bağladığını da anlamanın mümkün olma-
dığını söyledi. 

YAPTIĞIMIZ YATIRIMLARLA
SUNGURLU’YU İL OLMAYA

BİZ TAŞIYORUZ
AK Parti iktidarları döneminde

Sungurlu’ya çok büyük yatırımların ger-
çekleştirildiğini hatırlatan Çorum
Milletvekili Ceritoğlu, “Yapılan yatırım-
larla Sungurlu’yu geleceğe hazırlıyoruz.
Eğer Sungurlu ileride il olacaksa bu
bizim iktidarımızda olacaktır.
Sungurlu’yu il olmaya biz taşıyoruz.”
Diye konuştu. Sungurlu’ya yapılan yatı-
rımlardan da söz eden Ceritoğlu,
“Sungurlu’ya yapılan yatırımları saysak
bitiremeyiz. Cezaevi yeri, Spor salonu,
Sosyal hizmet Merkezi, Yüksek okul,
kyk yurdu, yol,  tarihi eserlerin restoran-
yonu, derelerin ıslahı, TOKİ’nin inşaatı,
Ulu Caminin bakım ve onarımı gibi yatı-
rımlar bunlardan sadece birkaç tanesi.” 

Sungurlu’da istihdam çalışmaları-
nı da hızlandıracaklarını kaydeden
Ceritoğlu, “İlçemizdeki kültürel miras
değerlerinin ortaya çıkarılması, sosyal
sorumluluk projeleri kapsamında yaşlı ve
engellilere yönelik hizmetler, eğitime
verilen katkılar, hükümetimiz tarafından
geliştirilen, kalkınma seviyesini yükselt-
meye yönelik çalışmalar kapsamında
Sungurlumuzun bütün hizmetlerden daha
fazla yararlanmasını sağlamak için üzeri-
mize düşen her türlü sorumluluğu yerine
getiriyoruz” diye konuştu. (Haber
Merkezi)

Ceritoğlu, ‘Sözlerim
tamamen çarpıtıldı’

Alaca’da besicilik yapan Müfit
Gürses, 6 yıldır özel olarak yetiştirdiği ve
‘Şahin’ adını verdiği 2 bin 207 kiloluk
boğanın, Türkiye’nin en büyük kurbalığı
olduğunu iddia etti.

Alaca ilçesinde uzun yıllardır
besicilik yapan Müfit Gürses, kendi çift-
liğinde yetiştirdiği kurbanlıklarla 3 yıldır
adından söz ettiriyor. Önceki yıllarda bin
840 kiloluk ve 2 bin 40 kiloluk kurbanlık
yetiştiren Gürses, bu yıl da kendi rekoru-
nu kırarak, 2 bin 207 kiloluk kurbanlık
yetiştirdi. ‘Şahin’ adını verdiği boğayı
Ankaralı bir işadamı sattığını belirten
Gürses, boğanın fiyatını açıklamadı.
Buzağıyken satın aldığı simental cinsi
boğayı 6 yıl boyunca açık besi yöntemiy-
le yetiştirdiğini söyleyen Gürses, bu
konuda iddialı olduğunu ifade etti.
“Geçen yıl da yaklaşık 2 tonluk bir kur-

banlık yetiştirmiştim. Bize göre
Türkiye’nin en büyük boğasıydı” diyen
Gürses, “Bu yıl daha iddialıyım.
Geçtiğimiz yıl da bunu söylemiştim
zaten. Şahin adını verdiğim simental
cinsi boğanın ağırlığı 2 bin 207 kilogram.
Şahin’i, daha önce bizden birçok kurban-
lık alan Ankaralı iş adamı Bülent Bolat’a
sattık” diye konuştu. Şahin’in satış fiyatı-
nı açıklamayan Gürses, “Ona şuanda
fiyat biçilmez. Rakamı Bülent bey belir-
leyecek” dedi. Gürses, boğanın beslen-
mesine özen gösterdiklerini, yemini vete-
riner hekim kontrolünde verdiklerini,
ayrıca fiğ, arpa ve yonca ile besledikleri

anlattı.

“GELECEK YIL DA 
İDDİALIYIM”

Çiftlikte beslediği ve “Rocky”
adını verdiği bir boğası daha bulunduğu-
nu ifade eden Gürses, “Adını Rocky koy-
duğumuz diğer boğamız da bin 500 kilo-
gram ağırlığında. Onun da gelecek yıl
Kurban  Bayramı’nda iki tonu geçeceğine
inanıyorum. Onu da seneye
satacağız inşallah. Gelecek
yıl da iddialıyım” diye
konuştu. (Haber Merkezi)

2.2 tonluk boğaya fiyat biçemediler
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“Kupa Mesaisi
Farklı Bitti”

Belediyespor Türkiye Kupasında BAL ligi
takımı Bartınspor’u 4-1’lik skorla farklı
yendi. Yedek ağırlıklı bir kadro sahaya
süren teknik direktör Serdar Bozkurt hoca
hem bu oyuncuların form durumlarını gör-
müş oldu hem de ilk onbirdeki 7-8 oyuncu-
sunu bir sonraki maç için dinlendirmiş
oldu. Belediyespor hafta sonu zorlu
Erzincan deplasmanına konuk olacak.
Erzincan ekibi, ligin güçlü ve iddialı
takımlarından biri. Onlarda iyi bir kadro
kurdu sanıyorum. Bu maçın sonucu şimdi-
den sporseverler tarafından merakla bekle-
niyor. Kişisel düşüncel Çorum
Belediyespor kaliteli bir kadro yapısına
sahip. Yeter ki uyum sorunu olmasın. O
zaman hiçbir sorun yaşanmaz. İki maçtır
zaman zaman uyum sorunu yaşanıyor gibi
algılanıyor. Bunları aşarsa yenemeyeceği
takım olmaz. Bir de teknik direktör Serdar
hoca kafasında oynayacağı oyun sistemini
oturtturursa daha başarılı sonuçlar ve daha
iyi bir takım meydana gelir. Bunun akabin-
de futbolun tüm özelliklerini sahada uygu-
lamış olursun ve taşların da yerine oturmuş
olur. Ve özlenen bir Belediyespor’u sahada
izleriz. Tabi ki yönetim ve taraftar bütün-
leşmesi de eklenirse işler daha da kolay
yürür. Sanırım Belediyespor da mali sorun
yaşamıyor. Bu yönden futbolcunun kafası-
nın rahat olması ve sahada futbolu düşün-
mesi önemli. Ondan sonra da başarı kendi-
liğinden gelecektir. 
Kupa maçının değerlendirmesine gelince
maça tutuk başlayan ve tutuk futbol oyna-
yan Belediyespor ilerleyen dakikalarda
güzel futboluyla gol pozisyonu bularak
rakip kaleye yüklenmeye başladı. Tutuk
başlamasının nedeni de kadronun yeni
oyunculardan oluşmasına bağlıyorum.
Futbolda süreç önemlidir, oyuncunun bir-
birini tanıması ve oyun anlayışının geliş-
mesi sisteme uyum sağlanması futbolda
önemli faktörlerdir. Belediyespor sağlı
sollu ataklar geliştirerek Bartın kalesine
yüklenmeye başladı. Bunun neticesinde
dakika 38’i gösterirken bir yan topta sol-
dan yapılan ortaya rakip avunma oyuncusu
elle kontrol edince hakem beyaz noktayı
gösterdi. Topun başına geçen Erkut
Başkaya topu rakip kalecinin solundan
filelere gönderdi ve takımın 1-0 öne geçir-
di. Maç karşılıklı ataklarla geçti ve ilk yarı
Çorum Belediyespor’un üstünlüğü ile
kapandı. İkinci yarıya daha istekli, daha
derli toplu bir Belediyespor göze çarptı.
Bunun neticesinde Belediyespor’da bir ara
topta topla buluşan  Salim Uzun takımını
2-0 öne geçirdi. Maçı bırakmayan
Bartınspor ise Belediyespor kalesinde gol
aramaya başladı. Bunun neticesinde yan-
dan yapılan ortaya kaleci Sercan’ın yanlış
çıkması sonucu S. Lungelo Mtshalı topu
önünde bularak ağlara gönderdi. Daha
sonra toparlanan Belediyespor ataklarını
sıklaştırıp Bartınspor kalesine yüklenmeye
başladı. 63’üncü dakikada Yakup’un sol-
dan aut çizgisine taşıdığı topu, Yeldar
Yamaç gelişine güzel bir vuruşla takımını
3-1 öne geçirdi. 64’üncü dakikada teknik
heyetin oyuncu değiştirme hamlesinde
Salim Uzun’un yerine Sebahattin Usta
oyuna dahil oldu. Bu oyuncuda takımına
çok katkı sağladı. 68’inci dakikada ise
Aytkut Emre Yakut yerini Ferhat Duman’a
bıraktı. Ferhat’ta maç içerisinde elinden
geleni yaptı. Ve dakikalar 82’yi gösterdi-
ğinde Yeldar Yamaç’ın yerine
Belediyespor’un başarılı forveti Yakup
Alkan oyuna dahil oldu. Yakup Alkan
oyuna girdikten 2 dakika sonra güzel
çalımlarla Bartın ceza alanına girerek sıfır
noktada kalecinin altında topu ağlara gön-
derdi. Yakup Alkan bu performansını sür-
dürürse, ligde çok takımın canını yakacak-
tır diyorum. Maç karşılıklı ataklarla geçti.
Ve Belediyespor Bartınspor 4-1 yenerek
Ziraat Türkiye Kupasında tur atladı. 

ANALİZ

Hüseyin ÇELİK

Kendi sahalarında oyna-
dıkları maça galibiyet parola-
sıyla çıktıklarını ve bunu da
farklı bir şekilde kazandıkları
için mutlu olduklarını dile geti-
ren Bozkurt, “ Biz her maça
kazanmak için sahaya çıkıyo-
ruz. Bu maçta onlardan biriydi.
Ben her şeyden önce oldukça
sıcak havaya rağmen sahada 90
dakika boyunca ciddiyeti ve
disiplini elden bırakmayan fut-
bolcularımı kutluyorum.
Futbolcularım hafta içi olması-
na rağmen Beylerbeyi maçında
olduğu gibi Bartınspor maçında
da bir lig maçında nasıl oynu-
yorlarsa aynı performansı saha-
ya yansıttılar. Bunun da en
güzel göstergesi elde ettiğimiz
skordur. Kupada bundan sonra
da aynı başarıları tekrar etmek
adına elimizden gelenin en iyi-
sini yapmak adına mücadelemi-
zi sürdürmeye devam edece-
ğiz” dedi. 

Şimdi önlerinde kendile-
ri adına çok daha önemli bir
Erzincan maçı olduğunun altını
çizen genç teknik adam, “
Bartın maçı bizim için artık
geride kaldı. Şimdi bu maçtan
çok daha önemli bir lig maçın-
da Erzincan deplasmanına çıka-
cağız. Bu maça da en iyi şekil-
de hazırlanıp puan ya da puan-
larla ayrılmak istiyoruz. Bu
zorlu deplasmandan alacağımız
puan ya da puanlar uzun lig
maratonunda bizim için çok
daha önemli. Bizler ve futbol-
cularımız bunun bilincindeyiz.
Her maça aynı ciddiyet ve
kazanma arzusuyla çıkacağız.
Bunları da başaracak güce sahi-
biz” şeklinde konuştu. 

Bozkurt ayrıca,
Beylerbeyi maçında olduğu
gibi Bartın maçında da kendile-
ri yalnız bırakmayan taraftarla-
ra teşekkür etti. (Haber
Merkezi)

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Bartın maçında oldukça sıcak
havaya rağmen ciddiyeti ve disiplini elden bırakmayan futbolcularını kutladığını söyledi

‘Artık sadece Erzincan’ı düşünüyoruz’
TMVFL, Türkiye Masterler ve Veteranlar

Futbol Ligi Federasyonu tarafından düzenlenen
Masterler ve Veteranlar Futbol Ligi başvuruları
10 Eylül de sona eriyor.

10 BÖLGE 80 TAKIM
2016-2017 TMVFL, Masterler ve

Veteranlar Futbol Ligi 10 bölgede 80 takımla
yapılacak. Lige başvurularını yapan takımlarla
gruplar oluşmaya başladı. 40 yaş ve üzerinde ki
tüm futbolseverleri ligimize bekliyoruz. Ayrıca
1977, 1978, 1979 ve 1980 doğumlu oyuncular ise
kontenjan statüsünden ligimizde oynayabilirler.
Ekim ayında başlayacak olan ligimiz Nisan ayın-
da sona erecek. Mayıs ayında Anyalya'da yapıla-
cak Türkiye Şampiyonası ile birlikte 2016-2017
TMVFL, Masterler ve Veteranlar Futbol Ligi
sezonu tamamlanmış olacak.

Geçen yıl Batı ve Orta Karadeniz
Bölgesinde Çorum Masterler, Sinop Tersanespor,
Ordu Bezirganoğlu, Yozgat Akdağmadeni ve
Bartın BASAD takımları lige katılmışlardı.
Veteranlar Ligi için  2016-2017 sezonu takım
başvuruları devam ediyor.

BAŞVURULAR 10 EYLÜL'DE 
SONA ERİYOR

2016-2017 Masterler ve Veteranlar Batı ve
Orta Karadeniz Futbol Ligi için başvuru yapan
takımlarımız ile ligimizi oluşturacağız. Son baş-
vuru tarihi olan 10 Eylül'e kadar ligimize katıl-
mak isteyen takımlar başvurularını
www.tmvfl.com adresinden ön başvuru formunu
doldurarak süreci başlatabilirler. (Haber Merkezi)

TMVFL Futbol Ligine
başvurular sona eriyor

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası
(TSO) Yönetim Kurulu Üyeleri,
Çorum İl Garnizon ve Jandarma
Komutanlığı görevine atanan
Jandarma Albay Fatih Üstündağ’ı
makamında ziyaret etti.

TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Çetin Başaranhıncal ve yönetim kuru-
lu üyelerinin katılımı ile gerçekleştiri-
len ziyarette, Jandarma Albay Fatih
Üstündağ’a görevinde başarılar dilen-
di. 

Ziyarette konuşan
Başaranhıncal, 15 Temmuz darbe giri-

şiminin bir amacının ise Türk Silahlı
Kuvvetlerinin yıpratmak olduğunu
kaydederek, “Asker kıyafeti giymiş
bir grup vatan haini demokrasimize
darbe yapmaya kalkıştı. Ama vatanse-
ver halkımız, polisimiz ve askerimiz
bir olarak bu hain kalkışmaya izin
vermedi. Göz bebeğimiz olan
Mehmetçiğimize, 15 Temmuz öncesi
bakışımız neyse aynı bakışımız yine
devam edecektir” dedi.

Samimi bir ortamda geçen
ziyaret sonunda TSO heyeti, Çorum iş
dünyası adına Jandarma Albay Fatih

Üstündağ’ı tebrik ederek, önceki
görev yerlerinde elde ettiği başarıların
ilimizde de devam etmesi temennisin-
de bulundu.

İl Garnizon ve Jandarma
Komutanı Jandarma Albay Fatih
Üstündağ ise, ziyaretlerinden dolayı
TSO yöneticilerine teşekkür etti.
Üstündağ, Türkiye’nin hemen hemen
her yerinde görev yaptığını kaydeden
Üstündağ, Çorum’da birlikte güzel
çalışmalara imza atacaklarını vurgula-
dı.  (Haber Merkezi)

TSO’dan komutana hayırlı olsun ziyareti

AK Parti Çorum İl Başkanlığı’nca
hazırlanan “15 Temmuz Dergisi” AK Parti
Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Mustafa Ataş ve Bölge
Koordinatörü Hacı Turan’a takdim edildi.

AK Parti İl Başkanı Av.Rumi
Bekiroğlu, AK Parti Genel Merkezi’ni ziya-
ret ederek Genel Başkan Yardımcısı Teşkilat
Başkanı Mustafa Ataş ve Teşkilat Başkan
Yardımcısı Hacı Turan ile görüştü.
Çorum’da darbe girişiminin ilk dakikaların-
dan itibaren yaşanan gelişmeler ve sonrasın-
da gerçekleştirilen milli irade nöbetlerinin
görsellerle desteklenerek aktarıldığı dergi,
AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş ve Bölge
Koordinatörü Hacı Turan’a takdim edildi.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, darbe girişimine karşı Çorumlu-
ların topyekun dik duruş sergilediğini, aka-
binde 26 gün boyunca yoğun katılımla milli
irade nöbetleri düzenlendiğini hatırlattı.

Bekiroğlu, 15 Temmuz gecesi ve
sonrasında memleketin vatansever evlatları-
nın milli iradeye sonuna kadar sahip çıktı-
ğın, bu kapsamda yaşananlarının il teşkilatı
tarafından hazırlanan dergide özetlendiğini
kaydetti. (Haber Merkezi)

Ataş ve Turan’a 15
Temmuz dergisi

Türkiye İstatistik Kurumu,
Temmuz ayına ilişkin motorlu
kara taşıtları istatistiklerini açıkla-
dı. TÜİK verilerine göre, Temmuz
ayı sonu itibariyle trafikte kayıtlı
araç sayısı Çorum’da 159 bin 735
oldu. Bunun 75 bin 789’i otomo-
bil, 2 bin 647’si minibüs, 1.185’i
otobüs, 19 bin 567’i kamyonet, 5
bin 526’i kamyon, 16831 moto-
siklet, 37 bin 880’i traktörden
oluştu. 
TÜİK raporuna göre, Çorum’da
Temmuz ayında 3 bin 108 aracın
devri yapıldı. Bununda 2 bin
155’ini otomobil oluşturdu. 

TRAFİĞE KAYITLI
ARAÇ SAYISI ARTTI

Trafiğe kayıtlı araç sayısı Türkiye
genelinde ise, Temmuzda bir
önceki aya göre yüzde 0,4 artarak
20 milyon 643 bin 246'ya yüksel-
di.  Trafiğe kaydı yapılan toplam

90 bin 749 taşıt içinde otomobil
yüzde 60,2 ile ilk sırada yer aldı.
Bunu sırasıyla yüzde 16,3 ile
kamyonet, yüzde 15,2 ile moto-
siklet, yüzde 4,4 ile traktör takip
etti. Taşıtların yüzde 3,9’unun ise
minibüs, otobüs, kamyon ve özel
amaçlı taşıtlardan oluştuğu görül-
dü. Söz konusu ayda trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı haziran ayına
göre yüzde 21,2 azaldı.  Trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısında ise,
temmuzda geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 36 azalış gerçekleşti.
Ocak-temmuz döneminde ise 709
bin 945 taşıtın trafiğe kaydı yapıl-
dı, 61 bin 171 taşıtın ise trafikten
kaydı silindi. Böylece trafikteki
toplam taşıt sayısı 648 bin 774
arttı. Devri yapılan 414 bin 774
taşıt içinde otomobil
yüzde 70,3 ile ilk
sırada yer aldı.
(Haber Merkezi)

Çorum’da 159 bin
735 taşıt var

Tüm Bel Sen Çorum Şube Başkanı Nevzat
Veldet, büyük bir özveriyle çalışan zabıtanın beledi-
ye ile vatandaş arasında bir köprü vazifesi gördüğü-
nü söyledi. Tüm Bel Sen Çorum Şubesi üyeleri
Zabıta Teşkilatının 190. kuruluş yıldönümü dolayı-
sıyla Çorum Belediyesi Zabıta Müdürü Mustafa
Kanat’ı ziyaret etti.  Ziyarette konuşan Tüm Bel Sen
Çorum Şube Başkanı Nevzat Veldet, ülkemizin en
köklü kurumlarından bir tanesi olan Zabıta
Teşkilatının birçok olumsuzluğa rağmen vatandaşla-
ra hizmet verdiğini belirterek, “Onların işini kolay-
laştırmak esnaf ve vatandaşlarımızın elindedir” dedi.
Nevzat Veldet konuşmasında şöyle dedi: “1826 yılın-
da kurulan Zabıta Teşkilatı’nın bu yıl 190. kuruluş
yıl dönümünü kutluyoruz. Toplum olmanın gereği
olarak beklenen huzur ve düzeni yaptığı uygulama
ve denetimlerle vatandaşlarımıza düzenli bir yaşam
alanı oluşturmaya gayret içinde olan Zabıta Teşkilatı
Belediye ile vatandaşlarımız arasında köprü vazifesi
görmekte özveriyle görev yapmaktadır. Ülkemizin
en köklü kurumlarından bir tanesi olan Zabıta
Teşkilatı birçok olumsuzluğa rağmen vatandaşlara
hizmet vermektedir. Onların işini kolaylaştırmak ise
esnaf ve vatandaşlarımızın elindedir. Daha huzurlu,
düzenli ve sağlıklı bir Çorum için lütfen Zabıta per-
sonelimize çalışmalarında yardımcı olalım. Halkın
sağlığını ve huzurunu tehdit eden tüm unsurlarla
mücadele eden Zabıta teşkilatının kuruluş yıldönü-
münü en içten dileklerimizle kutluyor, mesai gözet-
meksizin gece gündüz demeden özveriyle çalışan
tüm zabıta mensuplarına çalışmalarında
Tüm.Bel.Sen Çorum Şubesi olarak başarılar diliyo-
ruz.”  Çorum Belediyesi Zabıta Müdürü  Mustafa
Kanat ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
ederek “1826 yılından itibaren vatandaşların huzuru-
nu sağlayan,  verilen görevlerini fedakârca yerine
getiren zabıtaların, yerel yönetimlerin en önemli
birimlerindendir. Toplum olmanın gereği olarak bek-
lenen huzur ve düzeni yerine getirmeye çalışan
Zabıta ekiplerimiz ilimizde, 24 saat gece gündüz
demeden özveriyle görev yapmaktadırlar” şeklinde
konuştu. (Haber Merkezi)

‘Zabıta, belediye ile vatandaş

arasında köprüdür’


